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22
23
24
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••• 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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Nome do Parlamentar
ÁLVARO GUIMARÃES
ALYSSON LIMA
AMAURI RIBEIRO
AMILTON FILHO
ANTONIO GOMIDE
BRUNO PEIXOTO
CAIRO SALIM
CHARLES BENTO
CHICOKGL
CLÁUDIO MEIRELLES
CORONEL ADA1LTON
DEL ADRIANA ACCORSI
DEL EDUARDO PRADO
DEL HUMBERTO TEÓFILO
DIEC30SORGAiTO
DRANTONIO
GUSTAVO SEBBA
HELIO DE SOUSA
HENRIQUE ARANTES
HENRIQUE CESAR
HUMBERTO AIDAR
ISO MOREIRA
JEFERSON RODRIGUES
JULlOPINA
KARLOS CABRAL
b.I:'DABORGES
LlSSAUER VIEIRA
LUCASCAUL
MAJOR ARAÚJO
PAULO CEZAR
PAULO TRABALHO
RAFAEL GOUVEIA
RUBENS MARQUES
TALLES BARRETO
THIAGO ALBERNAZ
TIÃOCAROÇO
VINICIUS CIRQUEIRA
VIRMONDES CRUVINEL
WAGNER CAMARGO NETO
WILDE CAMBÃO
ZÉCARAPO

Partido
DEM
SD
PATRIOTA
SD
PT
MDB.
PROS
PRTB
DEM
PTC
PROGRESSI
PT
PV
PSL
PSDB
OEM
PSDB
PSOB
MDB
PSC
MOB
OEM
REPUBLlCA
PRTB
PDT
PSDB
PSB
PSD
PSL
MDB
PSL
PROGRESSI
PROS
PSDB
SD
PSDB
PROS
CIDADANIA
PROS
PSD
DC

Voto
Secreto
Não votou
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Ni:iovotou
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Não votou
Secreto
Secreto
Não votou
Ausente
Não votou
Não votou
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Não 'Iotol.l
Não votou
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Secreto
Não votou
Secreto
Secreto
Não votou

Horário
16:59:52

17:02:42
17:00:19
17:00:24
17:01 :14
17:02:42

17:00:19
17:00:34
16:59:48
17:03:01
17:03:36
17:00:14

17:00:16
17:00:15

16:59:55
17:03:28
17:00:12
17:03:16
17:01:57
17:02:19
17:03:41
17:02:45

17:00:29
17:01:11
17:03:28
17:03:01
16:59:54
17:03:30

17:00:19
17:02:06

Totais da Votação:

Mesa Diretora da Reunião:

SIM
23

76,67%

NÃO
6

20~OO%

ABSTENÇÃO
1

3,33%

TOTAL
30

Mantido b Veto, à Secretaria para as devidàs pr
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Oficio n° 233-P
Goiânia, 30 de abril de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de Goiás
RONALDO RAMOS CAIADO

Senhor Governador,

De ordem do Senhor Presidente, comunico a Vossa Excelência, para
os devidos fins, que esta Assembleia Legislativa, em sessão realizada no dia 28 de abril do
corrente ano, manteve os vetos integrais dessa Governadoria aos autógrafos de lei nOs:449,
de 29 de novembro de 2018, que determina a equoterapia como método terapêutico de
tratamento para habilitação e reabilitação da pessoa com deficiência, na rede pública de saúde e
dá outras providências; 454, de 05 de dezembro de 2018, que determina sansões aos
estabelecimentos, que adquirir, distribuir, transportar, estocar, revender ou expor à venda
quaisquer bens de consumo, gêneros alimentícios ou quaisquer outros produtos industrializados
fruto de descaminho, roubo ou furto; 459, de 05 de dezembro de 2018, que dá denominação ao
trecho rodoviário que especifica; 478, de 12 de dezembro de 2018, que dispõe sobre a Política
Estadual de Biocombustíveis, no âmbito do Estado de Goiás, e dá outras providências; 479, de
12 de dezembro de 2018, que altera a Lei nO926, de 13 de novembro de 1953; 491, de 18 de
dezembro de 2018, que dispõe sobre a taxa de estacionamento cobrada por hospitais aos
pacientes submetidos à sessão de quimioterapia; 492, de 18 de dezembro de 2018, que toma
obrigatória a realização do teste cariótipo nas situações que especifica; e 495, de 18 de
dezembro de 2018, que toma obrigatória a presença de psicólogo para prestar assistência a
parturientes e familiares em relação a filho recém-nascido com Síndrome de DoWll.

Atenciosamente,

RUBENS BUENO SA ' INHA DA COSTA
- Assessor Ad .unt . à P sidência-

http://www.al.go.leg.br
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Goiânia, 04 de maio de 2020.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.

Diretor Parlamentar
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